
1.Администрация Боровичского муниципального района 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

 
П Р И К А З 

 
01.09.2020           № 63-ОД 

 
г. Боровичи 

 
О предоставлении питания обучающимся  

 
Во исполнение Федерального закона О внесении изменений в 

Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и 
статью 37 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать бесплатное питание с 01.09.2020 года для учащихся 1-4 
классов. Списки классов прилагаются. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе В.С. Осипову. 

 

 

Директор           С.О. Алексеев 

 
 
 
 
 
 
 
 


